

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 86252580

Data publicarii 23.08.23 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 4.659,10 RON - 4.659,10 RON

Descriere: !TUB PVC CANALIZARE EXT, CU MUFA/GARNITURA, D.125mmx2.5mm SN2, L=3M, - E5 61PC0148 buc 20,00 40,76 35,05 701,00 20 !TUB PVC CANALIZARE EXT, CU MUFA/GARNITURA, D.125mmx2.5mm SN2, L=3M, - E5 61PC0148 buc 14,00 40,76 35,05 490,70 30 TEAVA PVC CANAL MS SN2 D125x2,5 L=2m - F1 61PC0147 buc 10,00 27,31 23,49 234,90 40 !TUB PVC CANALIZARE EXT, CU MUFA/GARNITURA, D.160mmx3.2mm SN2, L=3M, - E5 61PC0035 buc 20,00 77,73 66,85 1.337,00 50 !COT PVC CANALIZARE EXT CU GARNITURA, 45 GRD, D.110mm - E5 61PC0074 buc 20,00 6,80 5,85 117,00 60 !COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.50mm - F1 62504029 buc 50,00 1,59 1,53 76,50 70 !COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.110mm - F1 62504053 buc 100,00 4,95 4,75 475,00 80 !COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 67 GRD, D.110mm - F1 62504055 buc 100,00 5,71 5,48 548,00 90 !REDUCTIE EXCENTRICA POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.110mm/50mm - E8 62514009 buc 10,00 3,44 2,82 28,20 100 #COT DIN FONTA ZINCATA 92 FE-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 1/2" - F1 45009202 buc 50,00 3,86 3,28 164,00 110 #COT DIN FONTA ZINCATA 90 FI-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 1/2" - F1 45009002 buc 50,00 3,02 2,57 128,50 120 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/4"FEx3/4"FI - F1 45024110 buc 20,00 6,97 5,92 118,40 130 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/4" - D1 45028005 buc 20,00 11,34 9,64 192,80 140 #DOP CU GULER DIN FONTA ZINCATA 290 FE PT OBTURARE TEVI 1" - F1 45029004 buc 15,00 3,69 3,14 47,10